

T. N. Enterprise ApS
Espelunden 41, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 49 58 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Janne Munk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. N. Enterprise ApS
Espelunden 41
8300 Odder

CVR-nr.: 31 49 58 22
Stiftet: 17. juni 2008
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Skov, direktør
Janne Munk Jensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomheder

FirmagaverOnline A/S, Odder
JALA Ejendomme ApS, Odder
Firstbuyers ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.910 kr. mod -84.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.110 kr. mod -60.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.910	-84.317
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.709	-213.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	240.286	265.642
Andre finansielle indtægter	0	19.555
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.872	-4.791
Resultat før skat	310.213	-17.451
2 Skat af årets resultat	-49.103	-43.296
Årets resultat	261.110	-60.747
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	153.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.547
Disponeret i alt	261.110	-60.747

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	723.269	635.560
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>723.269</u>	<u>635.560</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>723.269</u>	<u>635.560</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.971.810	9.159.182
	Tilgodehavende selskabsskat	8.206	927
	Andre tilgodehavender	130	148.273
	Tilgodehavender i alt	<u>9.980.146</u>	<u>9.308.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.895</u>	<u>16.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.103.041</u>	<u>9.325.028</u>
	Aktiver i alt	<u>10.826.310</u>	<u>9.960.588</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	9.670.485	9.517.375
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>9.903.485</u>	<u>9.748.175</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.332	43.274
	Anden gæld	852.993	156.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.825</u>	<u>212.413</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>922.825</u>	<u>212.413</u>
	Passiver i alt	<u>10.826.310</u>	<u>9.960.588</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.872	4.791
	5.872	4.791

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	49.126	43.296
Regulering af tidligere års skat	-23	0
	49.103	43.296

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	3.725.000	675.000
Tilgang i årets løb	0	3.050.000
Kostpris ultimo	3.725.000	3.725.000
Nedskrivninger primo	-3.089.440	-2.875.900
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	87.709	-213.540
Nedskrivninger ultimo	-3.001.731	-3.089.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	723.269	635.560

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FirmagaverOnline A/S, Odder	100 %	523.100	107.157
JALA Ejendomme ApS, Odder	100 %	143.741	-8.354
Firstbuyers ApS, Odder	100 %	56.428	-11.094
		723.269	87.709

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.517.375	9.683.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>153.110</u>	<u>-166.547</u>
	<u>9.670.485</u>	<u>9.517.375</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i anpartar 125.000 kr. i JALA Ejendomme ApS til sikkerhed for bankgæld 1.095.000 i JALA Ejendomme ApS.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.